
 

 

Riseberga villaförening hälsar alla medlemmar  

välkomna till årsmöte 
 

Tid: Söndag 10 Mars kl. 16.00 Plats: Risebergaskolan, matsalen 

Vi bjuder på snittar, kaffe & kaka och mingel från kl 15.30.  

   

 
Årsmötet kommer att behandla sedvanliga punkter som redogörelse av verksamheten för det gångna året, 

val av styrelse och revisorer för år 2024 samt föreningens kommande aktiviteter. 

 

 Detta året har vi hunnit med flera aktiviteter. Vi startade året med majbål vid Flansbjers koloniområde. Det 

var stor uppslutning och vi fick lyssna till Malmö Stads Luciakör. Husie-Hohögs Scoutkår sålde korv och fick 

(till slut) med lite hjälp från publiken fyr på bålet.  

Sedan var det dags för den årliga loppisen som flöt på bra. Detta året har vi lite andra idéer om hur loppisen 

ska anordnas, mer info kommer om det senare. 

Midsommar anordnades vid lekplatsen på Dammstorpsvägen och även här var det stor uppslutning med 

sång, dans och lite lekar. Under hösten har Malmö stad byggt en Boulebana till föreningen vid lekplatsen 

bakom Risebergaskolan. 

 Välkommen till årsmötet, ät lite gott, träffa styrelsen, era grannar och var med om att forma ett trivsamt 

Riseberga. Vi får också besök av Thomas Hansmark som tillhör vår förening, bor på Riseberga, jobbar på 

Räddningstjänsten Syd, där han bl.a. utbildar i HLR, hjärt-lung-räddning och brandskydd, och kommer att ge 

lite tips om det senaste inom HLR och brandskydd.  
 

Betala gärna in medlemsavgiften på Plusgiro 638226–1. Skriv “2024” och er adress i meddelandefältet. 

Swisha eller använd inbetalningsavin nedan. Medlemsavgiften är 100 kr per kalenderår och hushåll. 
  

Information om dagordning och kommande aktiviteter, kommer att läggas ut på hemsidan www.riseberga.com. 

Eftersom det kommer bjudas på förtäring, behöver vi veta hur som många som kommer till årsmötet.  

Vänligen anmäl er till årsmötet senast 3 mars genom att mejla till info@riseberga.com  eller ring  

0709-342578.        
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